INDICAÇÃO Nº 23/2023

CLERES MARIA CAVALHEIRO REVELANTE, Vereadora do PT, nos

termos do art. 163 do Regimento Interno da Câmara Municipal, por meio deste

expediente, sugere ao Poder Executivo que, através da Secretaria competente, viabilize,

dentro do possível, pavimentação das Ruas Leonel de Moura Brizola e Rua Passo Real,

concluindo também a Rua: Usina do Gasômetro, todas no Bairro: CEEE.

                                      Ocorre que os moradores deste logradouro estão solicitando esta

pavimentação para melhorar a qualidade de vida neste local.

                                      Maiores explicações em plenário.

                                      Aguardando atendimento da presente indicação, desde já

agradeço.

                                   Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vereadores em 1º de setembro de 2023.

____________________________

CLERES MARIA CAVALHEIRO REVELANTE

Vereadora do PT